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25. Getu Cup Sport Union Schweiz 

Herzlichen Dank für Ihre grosszügige Unterstützung! 
 

Hauptsponsorin       Co-Sponsor 

 

Kategoriensponsor 

K1/KK1: Auto Furrer AG, Hünenberg 

K2/KK2: Annen Architektur AG, Küssnacht 

K3/KK3: Migros Kulturprozent, Enikon 

K4/KK4: Hofladen Familie Baumgartner, 

Hünenberg 

K5/KK5: Club 100 der Sport Union Schweiz 

K6/KK6: Glencore, Baar 

K7/KK7: Be Kind GmbH, Hünenberg 

KD/KH: Saphir Club der Sport Union Schweiz

 

Bandensponsoren 

Jego AG, Hünenberg 

Fahrschule Oliver Oswald, Hünenberg 

WWZ Energie AG, Zug 

Boog Schreinerei AG, Hünenberg 

Maler Huwiler AG, Hünenberg 

Brauerei Baar AG, Baar

 

Naturalsponsoren 

Konditorei-Confiserie von Rotz, Cham 

Blumengalerie Mattmann, Hünenberg 

Knutwiler AG, Knutwil 

Elektro Luthiger, Hünenberg 

Gemeinde Hünenberg 

Schweizer Obstverband, Zug 

Bio-Familia AG, Sachseln 

Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg 

Büro AG, Zug

 

Gönner 

Gemeinde Baar 

Gemeinde Walchwil 

Gemeinde Risch 

Gemeinde Cham 

Gemeinde Unterägeri 

Gemeinde Neuheim 

Drogerie im Dorfgässli AG, Hünenberg 

Von Allmen AG, Hünenberg 

Rusto AG, Teufen 

Städtli Metzg, Cham 

Landi, Hünenberg

 

 



Rangliste Turnerinnen K6
SUS Getu Cup 2022

Hünenberg

25.06.2022

C Kat. 6 (Total: 16 Turnerinnen)

Rang Ausz Name Vorname JG Verein Verband Total

1 J Loose Amélie 2006 STV Beromünster STV 9.25
(1)

9.70
(1)

9.30
(4)

9.25 9.20 9.23
(3)

37.48

2 J Küchler Lara 2006 Geräteriege Sachseln SUS 9.25
(1)

9.60
(2)

9.45
(1)

8.80 9.00 8.90
(7)

37.20

3 J Halm Leonie 2002 TV Hünenberg SUS 8.85
(4)

9.55
(3)

9.25
(5)

8.95 9.05 9.00
(6)

36.65

4 J Willimann Svenja 2005 STV Beromünster STV 8.65
(7)

9.20
(5)

9.35
(2)

9.15 9.15 9.15
(5)

36.35

5 J Fischer Lara 2004 STV Beromünster STV 8.95 (3) 9.05 (8) 9.35 (2) 8.80 8.95 8.88 (8) 36.23

6 J Kaufmann Aline 2005 TV Grosswangen SUS 8.45 (9) 9.10 (7) 9.15 (9) 9.20 9.25 9.23 (3) 35.93

7 J Felix Lorena 2007 STV Beromünster STV 8.85 (4) 9.25 (4) 9.00 (10) 8.85 8.70 8.78 (12) 35.88

8 J Hürlimann Céline 2005 TV Hünenberg SUS 8.50 (8) 9.00 (9) 9.25 (5) 8.90 8.70 8.80 (10) 35.55

9 Furrer Rebekka 2003 STV Beromünster STV 7.70 (15) 8.85 (11) 9.20 (8) 9.35 9.30 9.33 (1) 35.08

10 Wey Fabienne 2004 STV Beromünster STV 8.20 (11) 8.60 (14) 8.90 (11) 9.00 9.55 9.28 (2) 34.98

11 Huber Anja 2005 STV Beromünster STV 7.75 (13) 9.15 (6) 8.65 (13) 9.05 8.50 8.78 (11) 34.33

12 Kunz Jasmin 2004 TV Grosswangen SUS 8.85 (4) 8.65 (13) 8.75 (12) 8.40 7.60 8.00 (15) 34.25

13 Hübscher Nadine 2002 TV Grosswangen SUS 7.20 (16) 8.90 (10) 9.25 (5) 8.50 8.70 8.60 (13) 33.95

14 Meier Elena 2006 TV Grosswangen SUS 8.30 (10) 8.75 (12) 8.25 (14) 8.35 7.55 7.95 (16) 33.25

15 Osterwalder Jessica 2005 STV Unterägeri STV 7.75 (13) 8.45 (15) 7.90 (16) 9.00 8.70 8.85 (9) 32.95

16 Kilchör Janine 1995 TV Baar STV 8.05 (12) 8.10 (16) 8.05 (15) 8.15 8.20 8.18 (14) 32.38

Reck Boden Ring Sprung
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